附件1

中华人民共和国第九届大学生运动会

筹备委员会文件

筹委会发[2011]4号

关于第九届全国大学生运动会
科学论文报告会有关要求的通知
各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局：
根据《教育部办公厅关于举办第九届全国大学生运动会科学论文报告会的通知》（教体艺厅函[2011]40号）精神，现将科报会有关工作要求通知如下：
一、报送要求
1.各省(区、市）教育行政部门要认真做好科报会论文的报送工作，要确定专人负责，确定上报论文后以省（区、市）为单位统一报送。
2.论文必须按照《论文申报书》（附件2）的要求撰写并报送，使用Word2003格式，上传打包的压缩文件必须为rar格式压缩。

3.各省（区、市）必须对上报的论文进行查伪，以杜绝学术不端行为。
二、报送办法
1.由省级教育行政部门通过第九届全国大学生运动会官方网站（网址：http://www.dyh2012tj.com）报送论文。同时，将《论文汇总表》（附件1）寄至第九届全国大学生运动会组委会科报会办公室。
2.请各省（区、市）在进行网络报送前，向第九届全国大学生运动会组委会科报会办公室索取用户名和密码，进入第九届全国大学生运动会科报会办公室网站管理平台后，按操作指南进行网上报送。
三、论文评审
1.网上评审：第九届全国大学生运动会组委会成立科报会论文评审委员会，组织专家对报送的论文进行网上匿名初审，确定初选论文。
2.会议评审：在网评基础上，论文评审委员会组织专家对初选论文进行会议匿名评审，分别评选出大会报告论文、墙报交流论文和书面交流论文。
3.论文评奖：入选大会报告论文、墙报交流论文的作者代表（1人）须参加科报会，第九届全国大学生运动会组委会学术委员会根据论文作者参加大会报告、墙报交流的现场实效，最终评选出一、二等奖论文，入选书面交流论文均为三等奖。
四、计分
计分：报送每篇论文计0.1分；一等奖论文每篇计9分；二等奖论文每篇计6分；三等奖论文每篇计3分。根据得分排列各省（区、市）代表团科报会团体总分名次。如积分相等，获一等奖多者列前，依次类推。
五、奖励
1.对获科报会团体总分前十名的代表团颁发奖牌；
2.对获得一、二、三等奖的论文作者颁发证书；
3.根据组织、报送论文的情况评选“优秀组织奖”，并颁发奖牌。

六、其它
1.第九届全国大学生运动会组委会将以全文或摘要的形式编辑出版《第九届全国大学生运动会科学论文报告会论文集》。
2.每篇论文缴纳评审费120元，在报送论文的同时由各地统一汇至“第九届全国大学生运动会筹委会科报会办公室”。
地  址：天津市河西区卫津南路51号  邮  编：300381

（天津体育学院南教学楼）

开户行：天津农商银行
户  名：第九届全国大学生运动会筹备委员会
账  号：9031001000010000676890

联系人：李兴良(第九届全国大运会筹委会财务部)

电  话：(022) 2314 5628 ，2391 2750

3.科报会办公室
传真电话:(022)2395 7025

邮  箱：tjdyhkbh @126.com

陈永利（高校体育教指委秘书处、高教学会体育分会秘书处）
电   话：(010)6609 7180，6609 6472

孙宝柱（第九届全国大运会筹委会科报会办公室）
电  话：(022) 2395 7095, 2395 7025

手  机：13752003269
李   坚（第九届全国大运会官方网站技术支持）

电  话：(022)2395 7095, 2395 7025
手  机：13752784088

中华人民共和国第九届大学生运动会筹备委员会
二〇一一年十一月一日
主题词：大运会  科报会  通知         （共印55份）
	抄送：教育部体育卫生与艺术教育司，中央教育科学研究院，全国高等学校体育教学指导委员会、中国高等教育学会体育专业委员会

	第九届全国大学生运动会筹委会办公室  2011年11月1日印发